
АКРЕДИТИРАНИ ПРЕДАВАЊА ЗА ЛЕКАРИ  ВО СКОПЈЕ

Варус сала Варус сала

01.-05.04.2013, 14 часот 08.-12.04.2013, 14 часот

Лекари-ЈЗУ и ПЗУ (општа, интерна...) Лекари-ЈЗУ и ПЗУ (општа, интерна...)

прва смена прва смена

АКРЕДИТИРАНИ ПРЕДАВАЊА ЗА ЛЕКАРИ НИЗ ГРАДОВИ

Дом на АРМ Тетово Хотел Игнација Гостивар Хотел Милениум Охрид Хотел Капри Битола

02.04.2013, 14 часот 04.04.2013, 14 часот 09.04.2013, 14 часот 11.04.2013, 14 часот 25.04.2013, 14 часот

Тетово Гостивар Охрид Прилеп Битола

Дебар Струга Крушево Ресен

Кичево Демир хисар

Хотел Изгрев Штип Хотел Сириус Струмица

02.04.2013, 14 часот 04.04.2013, 14 часот 09.04.2013, 14 часот 11.04.2013, 14 часот

Куманово Штип Велес Струмица

Крива Паланка Берово Кавадарци Валандово

Кратово Делчево Неготино Гевгелија

Виница Радовиш

Makedonska Kamenica

Пробиштип

Св.Николе

Кочани

Пехчево

ВАРУС, Скопје 18.03.2013

Хотел Кристал Палас 
Прилеп

Хотел Ресторан 
Ексклузив Куманово

Ресторан Розе сала 
Велес


